
Id: WNYZV-MKSIS-PCYFT-VTHHB-IOJON. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/747/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) oraz art. 214, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późn.zm.), art.166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz.2104, z późn.zm.), w związku z art.121, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu 
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.898.453,07 zł., z przeznaczeniem na wkład wlasny do 
projektu pn. "Ocieplenie budynków, wraz z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze", zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r., zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010r. (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. Zadania 
realizowanie w ramach dotacji celowych przez instytucje kultury oraz samodzielne publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/747/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 898 453,07 1 898 453,07

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 898 453,07  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 898 453,07

OGÓŁEM   1 898 453,07 1 898 453,07



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/747/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS Czerw.G  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 898 453,07  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 898 453,07  

OGÓŁEM   1 898 453,07  



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/747/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS Czerw.G  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 898 453,07

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 898 453,07

OGÓŁEM     1 898 453,07
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/747/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r.  

 
DOTACJE CELOWE W 2010 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6220)  1 898 453,07    

1  851     Ochrona zdrowia  1 898 453,07    

      85111  Szpitale ogólne  1 898 453,07    

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (§6229)    1 898 453,07  

1  851     Ochrona zdrowia    1 898 453,07  

      85111  Szpitale ogólne    1 898 453,07  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00 0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  1 898 453,07 1 898 453,07  

OGÓŁEM DOTACJE  1 898 453,07 1 898 453,07  
 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII/747/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia  25.10.2010r.

                              WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013                              
                                           REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok

     w zł.

źródło kwota 2011 rok 2012 rok

I WYDATKI BIEŻĄCE                       -                          -                            -    
I Ogółem wydatki bieżące -                           -                          -                             

Unia Europejska -                       -                           -                             
budżąet państwa -                       -                           -                             
budżet j.s.t. -                       -                       -                         
inne -                           -                           -                             
inne źródła zagraniczne -                           -                           -                             

II. WYDATKI MAJĄTKOWE                                -    
2.1 Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 3 209 846,55        Wartość zadania: 1 898 453,07       1 311 393,48       -                             

i energetycznej 2010-2011 WSS Czerw.G 851 85111 Unia Europejska
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony budżąet państwa 
środowiska i energetycznej 3 209 846,55               budżet j.s.t. 1 898 453,07       1 311 393,48       -                             

inne 
inne źródła zagraniczne

II Ogółem wydatki majątkowe 3 209 846,55        1 898 453,07       1 311 393,48       -                             
Unia Europejska -                           -                          -                             
budżąet państwa 
budżet j.s.t. 3 209 846,55               1 898 453,07       1 311 393,48       -                             
inne 
inne źródła zagraniczne

I+II OGÓŁEM WYDATKI 3 209 846,55        1 898 453,07       1 311 393,48       -                             
Unia Europejska -                             -                             -                               

budżąet państwa 
budżet j.s.t. 3 209 846,55               1 898 453,07       1 311 393,48       -                             
inne 
inne źródła zagraniczne

Planowane wydatki budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 2011 - 2012L.p. Projekt

Okres realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Łączne nakłady finansoweDział
Wydatki w roku budżetowym 2010             

i źródła finansowaniaRozdział



  

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XLII/747/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1  Realizacja zadań inwestycyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św.Rafała w Czerwonej Górze w tym: na budowę 
przepompowni wody, termomodernizację obiektów szpitalnych, adaptację pomieszczeń i zakupy sprzętu  WSS Czerw.G  851  85111  -1 898 453,07  

   OGÓŁEM           -1 898 453,07  

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  
Zadania realizowane w ramach dotacji celowych 

przez instytucje kultury i samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLII/747/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

w złotych 
Wydatki do poniesienia w latach 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub

koordynująca
program  

Okres
realiza

cji 
zadani

a 

Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 r. 

Plan 
po 

zmianach 
2010 

2011 2012 po 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1  

Budowa i wyposażenie Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

ŚCRehabilitacji 2008-
2011  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 114 200,00 
0,00 
0,00 

2 114 200,00 
0,00 
0,00 

622 200,00 
0,00 
0,00 

622 200,00 
0,00 
0,00 

534 000,00 
0,00 
0,00 

534 000,00 
0,00 
0,00 

958 000,00 
0,00 
0,00 

958 000,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  

Ocieplenie budynków, wraz z częściową wymianą stolarki 
okiennej i drzwiowej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze  WSS Czerw.G 2010-

2011  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

3 209 846,55 
0,00 
0,00 

3 209 846,55 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 898 453,07 
0,00 
0,00 

1 898 453,07 
0,00 
0,00 

1 311 393,48 
0,00 
0,00 

1 311 393,48 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3  

Przebudowa zespołu pomieszczeń przy ul.Grunwaldzkiej 47 z 
przeznaczeniem na Oddział Neurologiczny z poradniami, izbą 
przyjęć oraz częścią administracyjną dla potrzeb Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w K-ch zgodnie z rozp.Min.Zdrowia z 
dn.10.11.2006r.  

WSzZespolony 2010-
2011  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

6 119 833,00 
0,00 
0,00 

6 119 833,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 076 378,00 
0,00 
0,00 

6 076 378,00 
0,00 
0,00 

43 455,00 
0,00 
0,00 

43 455,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

4  

Rozbudowa Brachyterapii wraz ze stacją trafo w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach  

ŚCO  2009-
2011  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

1 071 421,00 
0,00 
0,00 

1 071 421,00 
0,00 
0,00 

60 390,00 
0,00 
0,00 

60 390,00 
0,00 
0,00 

848 577,00 
0,00 
0,00 

848 577,00 
0,00 
0,00 

162 454,00 
0,00 
0,00 

162 454,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

5  

Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego z Medycyną 
Paliatywną w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  

ŚCO  2009-
2012  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

5 636 894,00 
0,00 
0,00 

5 636 894,00 
0,00 
0,00 

403 576,00 
0,00 
0,00 

403 576,00 
0,00 
0,00 

358 503,00 
0,00 
0,00 

358 503,00 
0,00 
0,00 

2 402 761,00 
0,00 
0,00 

2 402 761,00 
0,00 
0,00 

2 472 054,00  
0,00  
0,00  

2 472 054,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

6  

Rozbudowa Szpitala o Oddział Neurochirurgii w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach  

WSzZespolony 2007-
2010  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

3 680 661,80 
0,00 
0,00 

3 680 661,80 
0,00 
0,00 

1 680 661,80 
0,00 
0,00 

1 680 661,80 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

7  

Rozbudowa Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii o 
Kardiochirurgię  

WSzZespolony 2007-
2010  851 85111  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

6 530 043,83 
0,00 
0,00 

6 530 043,83 
0,00 
0,00 

4 050 771,83 
0,00 
0,00 

4 050 771,83 
0,00 
0,00 

2 479 272,00 
0,00 
0,00 

2 479 272,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

8  Utworzenie sieci prewencji chorób cywilizacyjnych etap I - 
BIOBANK  ŚCO  2010-

2011  851 85111  łącznie 
Unia Europejska 

599 862,00 
0,00 

0,00 
0,00 

334 662,00 
0,00 

265 200,00 
0,00 

0,00  
0,00  

0,00  
0,00  



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
599 862,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
334 662,00 

0,00 
0,00 

0,00 
265 200,00 

0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

9  

Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów 
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy  

ŚCPsychiatrii  2007-
2011  851 85120  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 291 805,75 
0,00 
0,00 

2 291 805,75 
0,00 
0,00 

1 093 134,75 
0,00 
0,00 

1 093 134,75 
0,00 
0,00 

791 832,00 
0,00 
0,00 

791 832,00 
0,00 
0,00 

406 839,00 
0,00 
0,00 

406 839,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

10  

Modernizacja taboru ambulansów ratunkowych w 
Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach  ŚCRat.MiTS  2008-

2013  851 85141  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 270 000,00 
0,00 
0,00 

2 270 000,00 
0,00 
0,00 

293 602,82 
0,00 
0,00 

293 602,82 
0,00 
0,00 

220 049,00 
0,00 
0,00 

220 049,00 
0,00 
0,00 

252 000,00 
0,00 
0,00 

252 000,00 
0,00 
0,00 

308 000,00  
0,00  
0,00  

308 000,00  
0,00  
0,00  

1 196 348,18  
0,00  
0,00  

1 196 348,18  
0,00  
0,00  

11  

Remont i przebudowa kondygnacji przyziemia oraz łącznika 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach  

WOMP  2007-
2010  851 85148  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 125 000,00 
0,00 
0,00 

2 125 000,00 
0,00 
0,00 

517 527,70 
0,00 
0,00 

517 527,70 
0,00 
0,00 

1 607 472,30 
0,00 
0,00 

1 607 472,30 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

12  

Budowa Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach  

Filharmonia  2006-
2012  921 92108  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

31 826 407,00 
0,00 
0,00 

31 826 407,00 
0,00 
0,00 

13 519 830,00 
0,00 
0,00 

13 519 830,00 
0,00 
0,00 

9 487 452,00 
0,00 
0,00 

9 487 452,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

8 806 157,00 
0,00 
0,00 

12 968,00  
0,00  
0,00  

12 968,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

13  

Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie przestrzeni 
publicznej i otwarcie komunikacji historycznej obszaru Stadion - 
Ogród  WDK  2010-

2012  921 92109  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

1 154 412,64 
0,00 
0,00 

1 154 412,64 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22 000,02 
0,00 
0,00 

22 000,02 
0,00 
0,00 

360 325,34 
0,00 
0,00 

360 325,34 
0,00 
0,00 

772 087,28  
0,00  
0,00  

772 087,28  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

14  

Rozbudowa Muzeum Wsi Kielcekiej - Parku Etnograficznego w 
Tokarnii w celu zachowania dziedzictwa kulturowego - 
podniesienie atrakcyjności turystycznej regionu  Muzeum Wsi 

Kiel  
2010-
2012  921 92118  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 989 000,00 
0,00 
0,00 

2 989 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

1 439 000,00  
0,00  
0,00  

1 439 000,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

15  

Dawny Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach najcenniejszym 
obiektem promocyjnym turystyki kulturowej Ziemi 
Świętokrzyskiej  Muzeum 

Narodowe  
2010-
2011  921 92118  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

1 137 820,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

16  

Modernizacja oraz wyposażenie Kamienicy pod Trzema 
Herbami przy ulicy Rynek 3/5 w Kielcach z przeznaczeniem na 
Muzeum Dialogu Kultur  Muzeum 

Narodowe  
2010-
2012  921 92118  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

686 845,00 
0,00 
0,00 

686 845,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

36 787,00 
0,00 
0,00 

36 787,00 
0,00 
0,00 

450 820,00 
0,00 
0,00 

450 820,00 
0,00 
0,00 

199 238,00  
0,00  
0,00  

199 238,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

17  

Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarnii 
oraz modernizacja i rozbudowa Dworku Laszczyków w Kielcach 

Muzeum Wsi 
Kiel  

2008-
2012  921 92118  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

2 908 869,74 
0,00 
0,00 

2 908 869,74 
0,00 
0,00 

1 639 344,26 
0,00 
0,00 

1 639 344,26 
0,00 
0,00 

1 244 393,00 
0,00 
0,00 

1 244 393,00 
0,00 
0,00 

25 132,48 
0,00 
0,00 

25 132,48 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

18  Wzrost atrakcyjności turystycznej Muzeum Henryka 
Sienkiewicza w Oblęgorku, poprzez modernizację, renowację i 

Muzeum 
Narodowe  

2009-
2010  921 92118  łącznie 

Unia Europejska 
648 578,00 

0,00 
312 193,00 

0,00 
336 385,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  

0,00  
0,00  



odtworzenie elementów zabytkowego parku oraz wdrożenie 
interaktywnego zwiedzania  

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
648 578,00 

0,00 
0,00 

0,00 
312 193,00 

0,00 
0,00 

0,00 
336 385,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

77 001 500,31 
0,00 
0,00 

77 001 500,31 
0,00 
0,00 

24 193 232,16 
0,00 
0,00 

24 193 232,16 
0,00 
0,00 

29 464 035,39 
0,00 
0,00 

29 464 035,39 
0,00 
0,00 

16 944 537,30 
0,00 
0,00 

16 944 537,30 
0,00 
0,00 

5 203 347,28  
0,00  
0,00  

5 203 347,28  
0,00  
0,00  

1 196 348,18  
0,00  
0,00  

1 196 348,18  
0,00  
0,00  

 

 


	zał nr 3 747.pdf
	2d


